



(/)



(uploads/280834.png)

Zooma produktbild

En favoritglass? Ge
tummen upp!

**Ge den tummen
upp!**



38
poäng

0

Pinnar & Strutar

Mars Ice Cream



Mars Ice Cream

Gräddglass med kola täckt med ett kakaoöverdrag

Produktdeklaration

Ingredienser

Skummjölk (15%), socker, glukossirap, grädde, vatten, sötad kondenserad skummjölk, kokosfett, kakaomassa, kakaosmör, skummjölkspulver av skummjölk, palmfett, kornmaltextrakt, mjölkfett, laktos, vasslepulver (av mjölk), fett-reducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (sojalecitin, E471, E477), stabiliseringsmedel*, salt, naturlig vaniljextrakt, naturlig arom. * E407, E410, E412.

Varubeteckning: Gräddglass

Nettoinnehåll: 60 g, 74 ml

EAN: 5000159460866

Kommentar allergiinformation: Kan innehålla jordnöt, mandel och hasselnöt.

Näringsvärde per 100g

Energi	1416 kJ 340 kcal
Fett	18,5g
varav mättat fett	12,3g
Kolhydrat	38,5g
varav sockerarter	30g
Protein	4,2g
Salt	0,23g

Näringsvärde per styck

Energi	850 kJ 204 kcal
Fett	11,1g
varav mättat fett	7,4g
Kolhydrat	23,1g
varav sockerarter	18,0g
Protein	2,5g
Salt	0,14g

Allergiinformation



Mjölk
JA



Ägg
NEJ



Gluten
JA



Nötter
Info



Jordnötter
Info



Sojaprotein
JA

Kommentar allergiinformation: Kan innehålla jordnöt, mandel och hasselnöt.